2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                     Ханты-Мансийский район                                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021	                        № 19 п.Кедровый

	О внесении изменений в постановление № 3 от 05.03.2021 «Об утверждении Порядка проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству на территории сельского поселения Кедровый»

В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1.		 Внести в постановление № 3 от 05.03.2021 «Об утверждении Порядка проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству на территории сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1 В пункте 9.5 раздела 9 приложения к постановлению слова «главе администрации сельского поселения Кедровый» заменить словами «главе сельского поселения Кедровый».
          2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]
И.о. главы сельского поселения                                                О.В. Шаламова